
  R16/06 
 
 
 

1/20 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 16. zasedání dne 17. 7. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0583/R16/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0651-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 1213/R29/04 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá V. Kutému, řediteli 
krajského úřadu předložit návrh řešení vyplývající z analýzy energetických auditů 
dle přílohy č. 1379-06-P01 v termínu do 30. 6. 2006“ - na termín plnění 30. 6. 
2007; 
2. č. 0128/R06/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
strategického rozvoje zajistit 1. dořešení smluvního vztahu o spolupráci s 
koordinátorem projektu Provincií Mantova, 2. připravit k podpisu dodatek ke 
smlouvě mezi Evropskou komisí a se smluvními stranami a agenturami  v souladu 
s čl. I.2.6 smlouvy dle příloh č. 0136-06-P01“ - na termín plnění 31. 7. 2007; 
3. č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu Fuksovi, 
členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a finanční plán reprodukce 
majetku kraje sloužícího Územnímu středisku zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu do 31. 3. 2006 tak, aby 
reflektovaly schválenou koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče 
Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje“ - 
na termín plnění 18. 9. 2006; 
4. č. 0571/R14/06 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje předložit návrh řešení financování podílu Zlínského 
kraje v termínu do 17. 7. 2006“ - na termín plnění 30. 11. 2006; 
5. č. 0615/R16/05 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
strategického rozvoje předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje zprávu o využití 
dotace v termínu do 30. 6. 2006 (tisk č. 0670-05 Poskytnutí dotace společnosti 
Technologické inovační centrum, s. r. o.)“ - na termín plnění 20. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0584/R16/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1. oslavami 50. let založení Českého červeného kříže-místní skupina Přečkovice 
dne 8. července 2006; 
2. sportovním a dětským dnem s představením složek IZS a Armády ČR 
pořádaným Hokejovým clubem Brumov-Bylnice, IČ 40994961, dne 29. července 
2006 v Brumově-Bylnici; 
 
3. 8. ročníkem závodu v lidovém triatlonu "Morkovské Chlap" pořádaným TJ Sokol 
Morkovice, IČ 47930152, dne 22. července 2006 a 7. ročníkem závodu v 



  R16/06 
 
 
 

2/20 

Olympijském triatlonu "Morkoman" dne 19. srpna 2006; 
4. 39. ročníkem Tradičního Vizovického Trnkobraní pořádaným společností 
RUDOLF JELÍNEK, IČ 49971361, ve spolupráci s Kulturně-společenským 
sdružením "Vizovické Trnkobraní", IČ 42340144, ve dnech 25. až 27. srpna 2006 
ve Vizovicích; 
5. 13. ročníkem soutěžní výstavy plastikových modelů "Zlínský Blembák" 
pořádaným Domem dětí a mládeže ASTRA Zlín, IČ 44118180, dne 9. září 2006; 
6. Zlínským geriatrickým sympoziem pořádaným Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., 
IČ 27661989, dne 14. září 2006 ve Zlíně; 
7. účastí dívčího pěveckého sboru VOŠ pedagogické a sociální a Střední 
pedagogické školy Kroměříž, IČ 65269616, na Světové olympiádě pěveckých 
sborů v čínském Xiamenu ve dnech 20. až 30. července 2006; 
8. projektem Film a škola 2006 organizovaným Městskými kiny Uh. Hradiště, p. o., 
IČ 00836265, a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 10 000,- Kč Domem dětí a mládeže ASTRA Zlín, IČ 44118180, na pořádání 13. 
ročníku soutěžní výstavy plastikových modelů "Zlínský Blembák" dne 9. září 2006; 
2. 50 000,- Kč AutoKlubu Vsetín - město v AČR, IČ 65469372, na pořádání 
motoristického podniku "Valašský klobúk 2006" ve dnech 14. až 16. července 
2006; 
3. 50 000,- Kč VOŠ pedagogické a sociální a Střední pedagogické škole v 
Kroměříži, IČ 65269616, na účast dívčího pěveckého souboru na Světové 
olympiádě pěveckých sborů v čínském Xiamenu ve dnech 20. až 30. července 
2006; 
4. 20 000,- Kč ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00851809, na vydání profilového 
CD k 10. výročí založení dechového orchestru Junior Beskydská muzika; 
5. 5 000,- Kč  Sdružení veteránů českého atletického svazu, IČ 26583453, na 
zajištění účasti paní Anežky Janečkové ze Zlína na Mistrovství Evropy veteránů v 
atletice, které se koná v Polsku (Poznaň) ve dnech 19. až 30. července 2006; 
6. 10 000,- Kč Leteckému modelářskému klubu "Čmelák", reg. č. 194 Holešov , IČ 
67025889, na pořádání IX. ročník „Čmelák model show“ ve dnech 12. - 13. 8. 2006 
a 

 z r u š u j e  

 bod 7. schvalovací části usnesení Rady Zlínského kraje č. 0293/R09/06 ze dne 10. 
dubna 2006 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 200 000,- Kč Českomoravské provincii 
Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných bratří, IČ 44995776, na 
rekonstrukci lůžkového výtahu nemocnice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0585/R16/06 p o d p o r u j e  

 Iniciativu za živý venkov - Petice proti diskriminaci občanů menších měst a obcí dle 
přílohy č. 0653-06-P01. 

 



  R16/06 
 
 
 

3/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0586/R16/06 u k l á d á  

 1. Střednímu odbornému učilišti Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ14450518, za porušení rozpočtové kázně odvod do 
rozpočtu Zlínského kraje  ve výši 6.016,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 
10/2006 dle přílohy č. 0623-04-P03 a penále ve výši 2.877,- Kč, dle platebního 
výměru na penále č. 8/2006 dle přílohy č. 0623-04-P04; 
2. Mateřské škole Hulín, Družba 1132, 768 24  Hulín, IČ 75021846, za porušení 
rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 8.971,- Kč, dle 
platebního výměru na odvod č. 13/2006 dle přílohy č. 0623-04-P07 a penále ve 
výši 2.193,- Kč, dle platebního výměru na penále č. 9/2006 dle přílohy č. 0623-04-
P08; 
3. Základní škole Napajedla, Komenského 298, 763 61  Napajedla, IČ 70941572, 
za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 122,- Kč, 
dle platebního výměru na odvod č. 11/2006 dle přílohy č. 0623-04-P09; 
4. Základní škole Nedašov, č. p. 294, 763 32  Nedašov, IČ 70942846, za porušení 
rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 548,- Kč, dle 
platebního výměru č. 12/2006 dle přílohy č. 0623-04-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0587/R16/06 s c h v a l u j e  

 záměry  
 
1. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) nemovitostí 
- p. č. st. 45, zastavěná plocha a nádvoří a 
- občanská vybavenost č. p. 2 na pozemku p. č. st. 45, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 644 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína; 
 
b) nemovitostí 
- p. č. st. 151, zastavěná plocha a nádvoří,  
- 1/3 p. č. st. 152, zastavěná plocha a nádvoří, 
- 1/3 p. č. st. 153,  zastavěná plocha a nádvoří a 
- individuální rekreace č.e. 50 Jarcová na pozemku p. č. st. 151, 
- 1/3 zemědělské stavby bez čp/če na pozemku p. č. st. 152, 
- 1/3 zemědělské stavby bez čp/če na pozemku p. č. st. 153, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 22, 566, 654 pro obec a k. ú. Jarcová;  
 
c) nemovitostí 
- p. č. st. 649, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 982, ostatní plocha a  
- občanská vybavenost č. p. 494 Uherské Hradiště na pozemku p. č. st. 649, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3047 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
 
d) pozemků 
- p. č. 583/16, ostatní plocha, o výměře 992 m2, 
- p. č. 583/17, ostatní plocha, o výměře 127 m2, 



  R16/06 
 
 
 

4/20 

- p. č. 583/18, ostatní plocha, o výměře     3 m2, 
- p. č. 583/19, ostatní plocha, o výměře   50 m2, 
- p. č. 583/20, ostatní plocha, o výměře 231 m2, 
- p. č. 583/21, ostatní plocha, o výměře 367 m2, 
- p. č. 583/22, ostatní plocha, o výměře   98 m2, 
- p. č. 583/23, ostatní plocha, o výměře   40 m2, 
- p. č. 583/24, ostatní plocha, o výměře 160 m2, 
- p. č. 584/24, ostatní plocha, o výměře   69 m2, 
- p. č. 584/25, ostatní plocha, o výměře 348 m2, 
- p. č. 584/26, ostatní plocha, o výměře 390 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1041-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Žeranovice; 
 
e) pozemků 
- p. č. 1602, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/17, ostatní plocha, 
- p. č. 1604, ostatní plocha, 
- p. č. 1605/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1605/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1606, ostatní plocha, 
- p. č. 1613, ostatní plocha, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 4/1, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 4/3, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 30/1, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 30/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 123 pro obec a k. ú. Cetechovice; 
 
f) pozemků 
- p. č. 21/2, ostatní plocha, 
- p. č. 21/183, ostatní plocha, 
- p. č. 23/6, ostatní plocha, 
- p. č. 233/5, ostatní plocha, 
- p. č. 233/7, ostatní plocha, 
- p. č. 642/1, ostatní plocha, 
- p. č. 642/3, ostatní plocha, 
- p. č. 653/1, ostatní plocha, 
- p. č. 653/3, ostatní plocha, 
- p. č. 654/3, ostatní plocha, 
- p. č. 654/6, ostatní plocha, 
- p. č. 654/144, ostatní plocha, 
- p. č. 655/3, ostatní plocha, 
- p. č. 687/2, ostatní plocha, 
- p. č. 938/1, ostatní plocha, 
- p. č. 940/3, ostatní plocha, 
- p. č. 941/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1080/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1085/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1124/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1237/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1366/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1366/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1453/8, ostatní plocha, 



  R16/06 
 
 
 

5/20 

- p. č. 1481/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1502/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1512/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1512/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1589/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1598/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1600/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. 
ú. Morkovice; 
 
g) pozemků 
- p. č. 219/3, ostatní plocha, 
- p. č. 317/4, orná půda, 
- p. č. 318/3, zahrada, 
- p. č. 435/283, orná půda, 
- p. č. 508/1, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. 
ú.Slížany; 
 
h) stavby 
- tělesa pozemní komunikace III/43337 na pozemku p.č. 1402/1, od uzlového bodu 
2442A065 po uzlový bod 2442A125, ve staničení km 0,000 - km 0,148,  k. ú. 
Morkovice; 
 
i) pozemků 
- p. č. 2050/11, ostatní plocha o výměře 154 m2, 
- p. č. 2050/12, ostatní plocha o výměře 151 m2, 
- p. č. 2050/13, ostatní plocha o výměře 813 m2, 
- p. č. 2050/14, ostatní plocha o výměře 165 m2, 
- p. č. 2050/15, ostatní plocha o výměře 396 m2, 
- p. č. 2050/16, ostatní plocha o výměře 382 m2, 
- p. č. 2050/18 ostatní plocha o výměře    76 m2, 
- p. č. 2050/19, ostatní plocha o výměře 3705 m2, 
- p. č. 2050/20, ostatní plocha o výměře 3604 m2, 
- p. č. 2050/21, ostatní plocha o výměře     43 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 1711-0/2004 a č. 1758-
73/2005, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice; 
 
j) pozemků 
- p. č. 1683/19, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1683/20, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 572-51/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; 
 
k) pozemků 
- p. č. 316/1, ostatní plocha, 
- p. č. 886/2, ostatní plocha, 
- p. č. 901/4, ostatní plocha, 
- p. č. 902/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1685/2, ostatní plocha, 
- p. č. 531, ostatní plocha, 
- p. č. 532/2, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 214 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště; 



  R16/06 
 
 
 

6/20 

 
l) pozemků 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
- díl "a1" o výměře 3 m2, 
- díl "s"   o výměře 3 m2, 
- díl "u"   o výměře 1 m2, 
- díl "w"  o výměře 2 m2, 
- díl "y"   o výměře 6 m2, 
- díl "d1" o výměře 5 m2, 
- díl "f1"  o výměře 1 m2, 
- díl "p"   o výměře 1 m2, 
- díl "r"    o výměře 428 m2 
- p. č. 375/3, ostatní plocha, o výměře 181 m2, 
- díl "f" o výměře 12 m2, 
- díl "c" o výměře 3 m2, 
- díl "g" o výměře 33 m2, 
- p. č. 376, ostatní plocha, o výměře 787 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 554-113/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; 
 
m) nemovitostí 
- p. č. 793/11, ostatní plocha, 
- p. č. 793/12, ostatní plocha, 
- p. č. 793/15, ostatní plocha, 
- p. č. 793/20, ostatní plocha, 
- p. č. 840, ostatní plocha, 
- p. č. 235/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Sady, 
- část tělesa pozemní komunikace č. III/05014a na pozemku p. č. 793/11, ve 
staničení od vyústění ze silnice III/05014 ( 0,000 km) až po hranici k. ú. Sady ( 
0,481 km) ; 
 
n) pozemků 
- p. č. 241/49, ostatní plocha, o výměře 162 m2, 
- p. č. 241/50, ostatní plocha, o výměře 146 m2, 
- p. č. 241/51, ostatní plocha, o výměře   63 m2, 
- p. č. 241/52, ostatní plocha, o výměře   50 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 611-264/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady; 
 
o) pozemku 
- p. č. 2753/1, ostatní plocha, o výměře 2359 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 360-32/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště; 
 
p) pozemku 
- p. č. 5035/2, ostatní plocha,  
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 897 pro obec Popovice, k. ú. Popovice u 
Uherského Hradiště; 
 
q) pozemků 
- p. č. 1040/90, ostatní plocha, 
- p. č. 1040/93, ostatní plocha, 



  R16/06 
 
 
 

7/20 

- p. č. 1040/100, ostatní plocha, 
- p.č. 3603/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/12, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/13, ostatní plocha, 
- p. č. 3750/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 79 pro obec a k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm; 
 
r) nemovitostí 
- protihluková stěna na pozemcích p. č. 105/8, p.č. 3690/17, p. č. 107/9, celková 
délka cca 48,35 m,  v hodnotě 643.043,- Kč vč. DPH, 
- místní komunikace a chodníky včetně silniční obruby, v hodnotě 8.010.543,- Kč 
vč. DPH,  
- technologická lávka  přes tok Hážovka, v hodnotě 665.720,- Kč vč. DPH, 
- veřejné osvětlení, podél nově vybudované části silnice III/4867, v hodnotě 
2.019.619,- Kč vč. DPH, 
umístěných na pozemcích v obci a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, blíže 
specifikovaných v projektové dokumentaci stavby "Silnice III/4867:Rožnov pod 
Radhoštěm, JZ obchvat CMZ"; 
 
s) nemovitosti 
- přeložka Hážovky v hodnotě 24.560.632,- Kč vč. DPH, 
umístěná na pozemcích blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby 
"Silnice III/4867:Rožnov pod Radhoštěm, JZ obchvat CMZ"; 
 
t) pozemků 
- p. č. 347/1, ostatní plocha, 
- p. č. 351/2, ostatní plocha, 
- p. č. 350/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 784 pro obec Uherský Brod, k. ú. 
Újezdec u Luhačovic;  
 
u) nemovitostí 
- těleso pozemní komunikace III/43813 od uzlového bodu 2514A076 do uzlového 
bodu 2514A071 v délce 622 m  na pozemku p. č. 1509/1 k.ú. Mrlínek,  
- těleso pozemní komunikace III/43814 od uzlového bodu 2514A072 do uzlového 
bodu 2514A075 v délce 774 m  na pozemcích p. č. 1506 a 1724/8 k. ú. Mrlínek,  
- most ev.č. 43814-1v km 0,530 až 0,537 silnice III/43814, 
- p. č.1506, ostatní plocha, 
- p. č.1509/1, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 225 pro obec a  k. ú. Mrlínek; 
 
v) pozemků 
- p. č. 2089/48, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/49, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/50, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/69, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/70, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/71, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/77, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 a č. 12618 pro obec a k. ú. 
Kroměříž; 
 
 



  R16/06 
 
 
 

8/20 

2. prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
nemovitostí 
- p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří, 
- budova č. p. 638, stavba občanského vybavení, na pozemku p.č. 143,  
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1827 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Valašské Meziříčí - město do vlastnictví města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, 
757 38, Valašské Meziříčí, IČ 00304387, za dohodnutou cenu a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr převodu nemovitostí z vlastnictví 
kraje, a to: 
- p. č. 2089/67, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/68, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž za 
cenu v místě a čase obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0588/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. záměr pronájmu pozemku 
- p. č. st. 2779, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž 
obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem Kroměříž, 
Havlíčkova 660/73, PSČ 767 55, IČ 27660532, na dobu určitou do 31. 12. 2025; 
 
2. záměr výpůjčky pozemků 
- p. č. 997/3, ostatní plocha, 
- p. č. 997/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž 
obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem Kroměříž, 
Havlíčkova 660/73, PSČ 767 55, IČ 27660532, na dobu určitou do 31. 12. 2025. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0589/R16/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
fyzické likvidace, a to: 
- zesilovač obrazu s univizorem, inv. č. 2408, poř. cena 165 652,- Kč, 
- RTG přístroj dvoupulsní Chirodur, inv. č. 1264, poř. cena 230 599,- Kč včetně 
příslušenství (Tablix, inv. č. 1264/0001, Vertix, inv.č. 1264/0002, stropní závěs FT 
4 A, inv. č. 1264/0003),  
vše ve správě Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace se sídlem Nemocniční 
955, 755 32 Vsetín, IČ 00851582. 

 



  R16/06 
 
 
 

9/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0590/R16/06 s c h v a l u j e  

 a) zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425, spočívajícího v povinnosti 
strpět: 
- umístění na pozemek povinného p. č. 1076, ostatní plocha, k. ú. Valašské 
Meziříčí- město přeložku vedení NN, a to v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 1309-19/2006, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm dne 15. 
3. 2006, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou přeložky vedení NN 
na dobu neurčitou za úhradu ve výši 1.500,- Kč; 
 
b) zřízení práv odpovídajících věcnému břemeni jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného Jihomoravská plynárenská, a. s., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno, 
PSČ 657 02, IČ 49970607, spočívajících v povinnosti strpět: 
- uložení do pozemků p. č. 1645/3, 104,127/19,127/3, vše ostatní plocha, k. ú. 
Příluky u Zlína  plynárenské zařízení, a to v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami, údržbou a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek 
na dobu neurčitou za úhradu ve výši 4.150,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0591/R16/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0046/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
30 - Odbor ekonomický dle přílohy č. 0620-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0592/R16/06 s o u h l a s í  

 se sjednáním nájmu části pozemku p. č. 165 zapsáno v katastru nemovitostí 
vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, na LV č. 464 pro obec a k. ú. Rymice mezi příspěvkovou organizací Muzeum 
Kroměřížska, se sídlem Velké náměstí 38, 767 01 Kroměříž, IČ 00091138,  jako 
nájemcem a  AGRODRUŽSTVEM ROŠTĚNÍ, družstvo, se sídlem Roštění 233, 
768 43 Kostelec u Holešova, IČ 25595024, jako pronajímatelem, od 1. 8. 2006 na 
dobu určitou 10 let za roční nájemné ve výši Kč 5000,- . 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0593/R16/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky "Podpora přípravy projektů cílové skupiny 
podnikatelského sektoru za účelem využití prostředků ze SF v období 2007 - 2013" 
dle příloh č. 0631-06-P01 a č. 0631-06-P02 a 



  R16/06 
 
 
 

10/20 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Podpora přípravy projektů cílové skupiny podnikatelského 
sektoru za účelem využití prostředků ze SF v období 2007 - 2013" uchazeči 
společnosti JVM-RPIC spol. s r. o. Zlín, IČ 46961429; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností JVM-RPIC spol. s r. 
o., Zlín, IČ 46961429, se sídlem Štefánikova 167, 760 30  Zlín, ve znění přílohy č. 
0631-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0594/R16/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 264/3/150/105/06/06 
Dětský domov a Školní jídelna Zlín, IČ 61716723, Stavební úpravy objektu 
dětského domova dle příloh č. 0626-06-P01 a č. 0626-06-P02 o celkových 
finančních nákladech 15,237.000,- Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje  Dětský domov a Školní jídelna Zlín, IČ 
61716723, výkonem funkce investora a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0049/2006 - přesunutí finančních prostředků v rámci 
ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0626-06-P05 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit investiční dotaci ve výši 567.000,- Kč z 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje 
Dětský domov a Školní jídelna Zlín, IČ 61716723, na realizaci investičního záměru 
Stavební úpravy objektu dětského domova. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0595/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. dokumentaci pro 3. kolo výzvy u grantových schémat 1.1. podpora drobných, 
malých a středních podnikatelů v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje 
dle příloh č. 0629-06-P01 a č. 0629-06-P02; 
2. vyhlášení 3. kola výzvy v rámci grantových schémat 1.1. podpora drobných, 
malých a středních podnikatelů v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje v 
termínu 18. 7. 2006 s konečným termínem předložení projektů do 15. 9. 2006 do 
12:00 hodin; 
3. dokumentaci pro 4. kolo výzvy u grantového  schématu 3.2. podpora sociální 
integrace ve  Zlínském kraji dle přílohy č. 0629-06-P03; 
4. vyhlášení 4. kola výzvy v rámci grantového schématu 3.2. podpora sociální 
integrace ve  Zlínském kraji  v termínu 18. 7. 2006 s konečným termínem 
předložení projektů do 25. 8. 2006 do 12:00 hodin a 



  R16/06 
 
 
 

11/20 

 j m e n u j e  

 členy hodnotitelské komise včetně náhradníků pro 3. kolo výzvy u Grantových 
schémat 1.1. podpora drobných, malých a středních podnikatelů v ekonomicky 
slabých regionech Zlínského kraje a členy hodnotitelské komise včetně náhradníka 
pro 4. kolo výzvy u Grantového schématu 3.2. podpora sociální integrace ve 
Zlínském kraji dle přílohy č. 0629-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0596/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatků č. 2 ke Smlouvám o financování grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu s Českou republikou, za kterou 
jedná Ministerstvo pro místní rozvoj, Praha 1, Staroměstské nám. 6,  IČ 66002222,  
u grantových schémat 4.1.2. podpora regionálních a místních služeb cestovního 
ruchu pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji,  4.1.2. podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji, 
4.2.2. podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu pro malé a 
střední podnikatele ve Zlínském kraji  ve znění přílohy č. 0627-06-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce v rámci Společného 
regionálního operačního programu s konečným uživatelem TIMBER 
PRODUCTION s. r. o. Velké Karlovice 578, IČ 60318163, ve znění přílohy č. 0627-
06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0597/R16/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0048/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje o 
investiční dotaci z programového financování ISPROFIN ve výši 625.000,- Kč dle 
přílohy č. 0628-06-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0598/R16/06 s c h v a l u j e  

 Plán investičního rozvoje Kroměřížské nemocnice a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 
0630-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0599/R16/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0050/2006 - navýšení rozpočtu ORJ 150 - Odbor 
školství, mládeže a sportu z důvodu poskytnutí účelových dotací Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy, dle přílohy č. 0646-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R16/06 
 
 
 

12/20 

0600/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
269/2/150/107/06/06 Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, Investiční nákup 
PC dle příloh č. 0638-06-P01 až č. 0638-06-P03 v celkových nákladech 1 300 tis. 
Kč; 
2. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, změna č. 2 ve znění 
přílohy č. 0638-06-P04; 
3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
273/3/150/111/07/06 Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00843474, Rozšíření kapacity kuchyně dle příloh č. 0638-06-
P05 až č. 0638-06-P07 v celkových nákladech 2 761 tis. Kč; 
4. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové 
organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843474, změna č. 1 ve znění přílohy č. 0638-06-P08; 
5. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
268/2/150/106/06/06 Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, 
Oprava elektroinstalace dle příloh č. 0638-06-P09 až č. 0638-06-P11 v celkových 
nákladech 1 999 tis. Kč; 
6. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
271/2/150/109/06/06 Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, 
Ekvitermní regulace vytápění dle příloh č. 0638-06-P12 až č. 0638-06-P14 v 
celkových nákladech 1 030 tis. Kč; 
7. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, změna č. 2 
ve znění přílohy č. 0638-06-P15; 
8. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
270/2/150/108/06/06 Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926, Rekonstrukce 
budovy dle příloh č. 0638-06-P16 až č. 0638-06-P18 v celkových nákladech 824 
tis. Kč; 
9. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926, změna č. 2 ve znění 
přílohy č. 0638-06-P19; 
10. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
272/2/150/110/06/06 Gymnázium Zlín Lesní čtvrť, IČ 00559105, Oprava střechy v 
havarijním stavu nad tělocvičnou - Pavilon č. 6 dle příloh č. 0638-06-P20 až č. 
0638-06-P22 v celkových nákladech 1 980 tis. Kč; 
11. investiční  požadavek akce reprodukce majetku Zlínakého kraje č. 
277/2/150/114/07/06 Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, Výměna 
oken v budově "B" dle příloh č. 0638-06-P23 až 0638-06-P25 v celkových 
nákladech 852 tis. Kč; 
12. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 20056 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Otrokovice , IČ 00128198, změna č. 3 ve znění 
přílohy č. 0638-06-P26 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, výkonem funkce investora a zajištění 
úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce 
Rozšíření kapacity kuchyně. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0601/R16/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  



  R16/06 
 
 
 

13/20 

 s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
přednostně formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou, a to automobilu 
Škoda 1203, inv. č. 26001, rok výroby 1992, ve správě Gymnázia Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace se sídlem Velehradská třída 218, 686 17 
Uherské Hradiště, IČ 60371684. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0602/R16/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu příspěvkové organizace Střední škola - Centrum 
odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, k posílení investičního fondu 
ve výši 100 tis. Kč dle přílohy č. 0645-06-P06 a 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na rok 2006: 
1. Základní škola a Mateřská škola Vsetín, IČ 70238898, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0645-06-P01; 
2. Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, změna č. 1 investičního fondu ve znění 
přílohy č. 0645-06-P02; 
3. Gymnázium Zlín, náměstí T. G. Masaryka, IČ 00559504, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0645-06-P03; 
4. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, 
změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 0645-06-P04; 
5. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, změna č. 2 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0645-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0603/R16/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s prominutím a odepsáním pohledávky Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, 
Štefánikova 3015, IČ 00545121, vůči společnosti MOVA, a. s., Stachanovská 60, 
821 05 Bratislava, IČ 31332803, ve výši 59 280,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0604/R16/06 s c h v a l u j e  

 podání žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 
9. 2006 u příspěvkových organizací: 
1. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790                       
 - zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/401 Gymnázium - 
všeobecné z 240 na 250;  
2. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků  v oboru 78-42-M/001 Technické 
lyceum ze 120 na 250, 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků  střední školy ze 450 na 600, 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných ve školní jídelně z 500 na 
550 a 



  R16/06 
 
 
 

14/20 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat příslušné žádosti o zápis změn 
v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 31. 7. 2006.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0605/R16/06 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Střední 
odbornou školou, Středním odborným učilištěm a Učilištěm služeb a společného 
stravování s r. o., Štěpnická 1156, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 25500091, ve 
znění přílohy č. 0640-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0606/R16/06 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o zařazení  níže uvedených středních škol do rozvojového 
programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na rok 2006 ze dne 15. 5. 
2006, č.j. 12 458/2006 - 23 " Rozvojový program na podporu zvýšení počtu žáků 
středních škol ve všeobecném vzdělávání": 
1. Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, 
2. Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, 
3. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, 
4. Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, 
5. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, 
6. Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0607/R16/06 s t a n o v u j e  

 1. plat Doc. RNDr. Zdeňku Botkovi, CSc., řediteli Gymnázia Uherské Hradiště, IČ 
60371684, ve výši uvedené v příloze č. 0642-06-P01, 
2. plat Ing. Václavu Talašovi, řediteli Střední průmyslové školy technologické Zlín, 
IČ 00559512, ve výši uvedené v příloze č. 0642-06-P02, 
3. plat PhDr. Jaromíru Beranovi, řediteli Vyšší odborné školy pedagogické a 
sociální a Střední pedagogické školy Kroměříž, IČ 65269616, ve výši uvedené v 
příloze č. 0642-06-P03,  
4. plat Mgr. Josefu Fuskovi, řediteli Základní školy praktické a Základní školy 
speciální Slavičín, IČ 61716472, ve výši uvedené v příloze č. 0642-06-P04, 
5. plat Mgr. Martě Elfmarkové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy speciální 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve výši uvedené v příloze č. 0642-06-P05, 
6. plat PaedDr. Marii Kirilenkové, ředitelce Základní školy praktické a Základní 
školy speciální Kroměříž, IČ 47934581, ve výši uvedené v příloze č. 0642-06-P06, 
7. plat Bc. Petru Hofmanovi, řediteli Základní umělecké školy Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00851809, ve výši uvedené v příloze č. 0642-06-P07, 
8. odměnu Mgr. Otakaru Lukášovi, řediteli Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, ve 
výši uvedené v příloze č. 0642-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R16/06 
 
 
 

15/20 

0608/R16/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Odborného učiliště a Praktické školy Zlín - Klečůvka, IČ 
61716529, o příspěvek na společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro 
uchazeče o zaměstnání dle přílohy č. 0648-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0609/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Nemocnice 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 0611-06-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Kojeneckého 
ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 
00851710, dle přílohy č. 0611-06-P03; 
3. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Dětského 
centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 0611-06-P04 a 

 s o u h l a s í  

 s převodem finančních prostředků ve výši 10.000,- Kč z rezervního fondu k 
posílení investičního fondu organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské 
Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 00851710. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0610/R16/06 z r u š u j e  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0212/R07/06 dne 13. 3. 2006 v části a) 
poskytnutí dotace projektu 02 od o.s. Pod křídly, IČ 61388122, ve výši 44.000,- Kč 
a projektu 05 od o. s. STROP, IČ 26590620, ve výši 52.270,- Kč v rámci  MR01-06 
Podprogramu malého rozsahu na podporu nevládních a neziskových organizací na 
úseku rozvoje občanské společnosti z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 59.000,- Kč o. s. Pod křídly, IČ 70640327, na činnost občanské poradny ve 
Valašském Meziříčí v roce 2006; 
2. 70.000,- Kč o. s. STROP, IČ 26590620, na činnost občanské poradny ve Zlíně v 
roce 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0611/R16/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 výše prostředků vynakládaných na platy a ostatní osobní náklady pro 
rok 2006 stanovených v absolutní výši u Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0650-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R16/06 
 
 
 

16/20 

0612/R16/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0044/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0615-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0613/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0045/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0614-06-P01; 
2. navýšení příspěvku na provoz z částky 347.500 tis. Kč o 50.200 tis. Kč na 
celkovou částku 397.700 tis. Kč pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkovou 
organizaci, IČ 70934860, dle přílohy č. 0614-06-P02. 

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0614/R16/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě mezi Zlínským krajem a společností 
AutoCont CZ a. s., Nemocniční 987/12, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 
47676795 ve znění přílohy č. 0649-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0615/R16/06 u d ě l u j e  

 plnou moc společnosti Hicon – dopravní značení, s. r. o., IČ 26270331, se sídlem 
Kohoutovická č. p. 610/116, Brno - Žebětín, k zastupování Zlínského kraje v 
řízeních správních a obdobných v rámci realizace zakázky "Vypracování 
projektové dokumentace na značení kulturních a turistických cílů ve Zlínském 
kraji", ve znění přílohy č. 0635-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0616/R16/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Turistická oblast Kroměřížsko - komplet 
propagačních tiskovin" v rámci projektu "Společná propagace turistických oblastí 
Zlínského kraje" dle příloh č. 0634-06-P01 a č. 0634-06-P02; 
2. zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Turistická oblast Zlínsko a Luhačovské 
Zálesí - komplet propagačních tiskovin" v rámci projektu "Společná propagace 
turistických oblastí Zlínského kraje" dle příloh č. 0634-06-P03 a č. 0634-06-P04; 



  R16/06 
 
 
 

17/20 

3. zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Turistická oblast Valašsko - komplet 
propagačních tiskovin" v rámci projektu "Společná propagace turistických oblastí 
Zlínského kraje" dle příloh č. 0634-06-P05 a č. 0634-06-P06; 
4. zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Turistická oblast Slovácko - komplet 
propagačních tiskovin" v rámci projektu "Společná propagace turistických oblastí 
Zlínského kraje" dle příloh č. 0634-06-P07 a č. 0634-06-P08 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Turistická oblast Kroměřížsko - komplet propagačních 
tiskovin" RNDr. Ivanu Markovi, Železniční 4, 772 00  Olomouc, IČ 44903383, a 
uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a RNDr. Ivanem Markem, 
Železniční 4, 772 00 Olomouc, IČ 44903383 ve znění přílohy č. 0634-06-P09; 
2. přidělení zakázky "Turistická oblast Zlínsko a Luhačovské Zálesí - komplet 
propagačních tiskovin" společnosti Q STUDIO, s. r. o., Masarykovo nám. 135, 688 
01  Uherský Brod, IČ 26224470, a uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a 
společností Q STUDIO, s. r. o., Masarykovo nám. 135, 688 01  Uherský Brod, IČ 
26224470, ve znění přílohy č. 0634-06-P10; 
3. přidělení zakázky "Turistická oblast Valašsko - komplet propagačních tiskovin" 
společnosti MOTÝL MEDIA s. r. o., Žerotínova 720/16, Valašské Meziříčí, IČ 
26867583, a uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností MOTÝL 
MEDIA s. r. o., Žerotínova 720/16, Valašské Meziříčí, IČ 26867583, ve znění 
přílohy č. 0634-06-P11; 
4. přidělení zakázky "Turistická oblast Slovácko - komplet propagačních tiskovin" 
společnosti AVEDON s.r.o., Náměstí 32, 692 01 Mikulov, IČ:25569937 a uzavření 
Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností AVEDON s.r.o., Náměstí 32, 
692 01 Mikulov, IČ:25569937 ve znění přílohy č. 0634-06-P012. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0617/R16/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 5 500 tis. Kč na celkovou částku 99 600 tis. Kč pro 
příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem v oblasti kultury dle přílohy č. 
0633-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0618/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0047/2006 – navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje r. 2006  o účelovou dotaci z Ministerstva kultury ČR dle přílohy č. 
0632-06-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 k rozpočtu 
Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, IČ 00092126, 
dle přílohy č. 0632-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0619/R16/06 s c h v a l u j e  

 změnu výše ostatních osobních nákladů Krajské knihovny Františka Bartoše, p. o., 



  R16/06 
 
 
 

18/20 

IČ 70947422, pro rok 2006 stanovených v absolutní výši dle přílohy č. 0636-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0620/R16/06 j m e n u j e  

 za Zlínský kraj Ing. Jindřicha Ondruše, člena Rady Zlínského kraje, PhDr. Ludvíka 
Ševečka, ředitele Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové 
organizace a Mgr. Hanu Kuslovou, pracovnici Muzea jihovýchodní Moravy ve 
Zlíně, příspěvkové organizace, do komise pro přípravu výstavy a stálé expozice 
"Architektura a urbanismus firmy Baťa 1910 - 1950" v Národní galerii v Praze. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0621/R16/06 s v ě ř u j e  

 1. hejtmanovi Zlínského kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o podnájmu 
nebytových prostor mezi Zlínským krajem a Regionální radou regionu soudržnosti 
Střední Morava v budově č. 22; 
2. hejtmanovi Zlínského kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o podnájmu 
nebytových prostor mezi Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského 
kraje, IČ 27688313, v budově č. 22 a  

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh smlouvy o podnájmu nebytových prostor mezi Zlínským krajem a 
Energetickou agenturou Zlínského kraje, IČ 27688313, a mezi Zlínským krajem a 
Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava ve znění přílohy č. 0616-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0622/R16/06 s c h v a l u j e  

 podání nabídky Institutu pro místní správu Praha, IČ 70890293, na partnerství v 
projektu Centrum celoživotního vzdělávání pro pracovníky v sociální oblasti dle 
přílohy č. 0617-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0623/R16/06 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0573/R15/2006 ze dne 26. 6. 2006, týkající se 
veřejné zakázky na dodávku kopírovací techniky a poskytování kopírovacích 
služeb pro Zlínský kraj. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0624/R16/06 s c h v a l u j e  



  R16/06 
 
 
 

19/20 

 rozpočtové opatření č. RZK/0051/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0643-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0625/R16/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
276/2/100/042/07/06 Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové organizace, IČ 
70850852 – automobil zn. Honda 2,2 i-CTDi, dle příloh č. 0654-06-P02 až č. 0654-
06-P04, v celkových nákladech 759 tis. Kč; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domu sociálních služeb 
Návojná, příspěvkové organizace, IČ 70850852, na rok 2006, dle přílohy č. 0654-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0626/R16/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci zakázky "Střední odborná škola 
Josefa Sousedíka Vsetín - Zateplení pavilonů 1 - 7" pro jednotlivé části - část 1: 
Zateplení obvodového pláště, část 2: Instalace solárního systému pro ohřev TUV, 
dle příloh č. 0655-06-P01 až 0655-06-P04 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky pro část 1: Zateplení fasády uchazeči  JASY Vsetín s. 
r. o., Jiráskova 1284, 755 01 Vsetín, IČ 2586052, a uzavření smlouvy o dílo mezi 
Zlínským krajem a společností, JASY Vsetín s. r. o., Jiráskova 1284, 755 01 
Vsetín, IČ 2586052, ve znění přílohy č. 0655-06-P06; 
2. přidělení veřejné zakázky pro část 2: Instalace solárního systému pro ohřev TUV 
společným uchazečům IMOS Slovácko s. r. o., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 26942470, a IMOS group s. r. o., Tečovice 353,  763 02 Zlín, IČ 
42340250, a uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společnostmi IMOS 
Slovácko s. r. o., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26942470, a  
IMOS group s. r. o., Tečovice 353,  763 02 Zlín, IČ 42340250 ve znění přílohy č. 
0655-06-P08; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0052/2006 - přesun fin. prostředků PF - projekt 
"Zavedení efektivního energetického hospodaření v kombinaci s využitím 
slunečního potenciálu směřující k zlepšení stavu životního prostředí ve Zlíně" na 
realizaci projektu Interreg IIIA  - Obnovitelné zdroje ve Vsetíně ve výši Kč 789.585,-
, dle přílohy č. 0655-06-P05  a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky "Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín – 
Zateplení obvodového pláště pavilonů 1 - 7" plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 31. 8. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem v termínu do 31. 8. 2006. 

 
 
 



  R16/06 
 
 
 

20/20 

 
 

Zlín 17. 7. 2006 

 


